**L**æ. aut fictio vñ singere fragilitate. Ps. Ipse nouit signum n̄m  
3.102. Itē sapiam. Ps. Qui finxit singillatim corda eorū. Eccl. xii.  
d. Est iusq; q; inclinat facie et singit se si videre qd̄ iugratū ē. Itē  
Ps. 32. iusticiā. Ps. Qui singi dolore in p̄cepto. Item opus figuli.  
Ps. 93. Iūqd̄ dīc signum figulo t̄c. Itē simulationē.

Spūsc̄tū discipli-

ne effugiet fictum:

Sap. 1. b. Hic aut no-

tat fictio iusticiā et sa-

pietā. Ad h̄ni fin-

xit se velle ire longi-

ri iuitaret eū ad ho-

spitū: et iuitādo me-

teref: et p̄ meriti co-

gnosceret eū. Simi-

le Marcl. v. g. Cir-

ca quartā vigilā no-

cis venit ies̄ ad eos

ambulās supra ma-

re et volebat eos p̄-

terire. Ibi Glo. Et

ad horam perturbati:

sed p̄tinuo libati p̄

liberatiois suę miraculū supererat et erectori suo ḡfas in malores

referrat. Itē Aug<sup>d</sup> de p̄cor. quattuor euāg. Quō intellexerit

apl̄ dūm velle p̄terire eos: nisi qz in diuersū ibat: qd̄ ad eliciē

dū illū clamorē valebat cui subueniri oportebat. a Et co-

egerūt illū: licet nō cognosceret. Greg<sup>d</sup>. Hoc exēp̄o colligatur qz p̄egrini ad hospitium nō solū sunt vocāti sed etiā trahē

di. Heb. xii. a. H̄ospitalitatē nolite obliuisci: per hanc enim

placuerūt qdā angelis hospitio recepti. Chrys. Propterea

magna merces: qz nesciēt eos āgelos eē hospitauit: qz si sciuī,

set n̄l mirabile. Beda. Laicus si vñ vñ dūos recipit/hospit-

talitatē p̄ceptū implevit: Eps si oēs nō recipit inhuman⁹ ē.

Sap. vlt. c. de sodomis. Juste patiebāt: etenī indetestabilē

hospitalitatē instituerūt. Et. j. Qm̄ iūstī recipiebat hospites

t̄c. b. Dicētes: manē nobiscū dñe qm̄ aduerspera-

scit: et inclinata ē iam dies. Moralit. Eccl. xii. a. De-

mēto creatoris rū in dieb̄ iūvētūs tuē. Et. j. Ante qz tene-

brescat t̄c. Hier. vij. a. Ut nobis qz declinavit dies et longio-

res facte sūt vmbre vespert. c Et intrauit cū illis: et fa-

ctū est dū recūberet cū eis. Hoc p̄ abbates qz nunq; vel

raro recūberet cū monachis in refectorio. Eccl. xxii. a. Rec-

torē te posuerūt: noli extollī t̄c. d. Accēpit panē et h̄fi-

dystice dixit ac frēgit et porrigebat illis. A mystice. Mota

ibūm et ordīnē verbi. Panis ē verbū dei. Ps. Et panis cor

bois p̄firmet. Panē accēpit ies̄ i manu: qz legem impleuit

ope. Mat. v. b. Nō veni soluere legē sed adimplere. Deinde

būndixit orādo: postea frēgit exponēdo: ad vltimū porrigebat

illis p̄dicādo. H̄ic ordinē debet tenere p̄dicator et doctor: vt

p̄mo accipiat panē addiscēdo et faciēdo. Eccl. xvij. c. Ante